



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi yeni anti demokratik girişimleri ve TEP üzerindeki anti-demokratik baskıları protesto etti.

-Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Merkezi son Bakanlar Kurulu toplantısında alınan kararları, emekçi sınıfların yükselen mücadelesi karşısında bunalımları derinleşen egemen çevrelerin yeni anti demokratik baskı adımları olarak nitelmiş ve sinsi, örtük faşizan baskıların tezgâhlanmakta olduğunu ileri sürmüştür. Devlet Güvenlik Mahkemesinin Türkiye Emekçi Partisi'nin tüzüğünde komünizm propagandası olduğu gerekçesiyle açtığı soruşturmayı, mevcut Anayasa ve yasalara kesin bir tecavüz ve açık bir anti-demokratik uygulama olarak nitelleyen TSİP, "egemen güçlerin yeni tirmanış adımlarına karşı son derece uyanık ve birlikli olmalıyız" demiştir.

TSİP'in açıklaması özetle şöyledir.

"Son Bakanlar kurulunda, "yıkıcı ve bölücü örgütlerin memleketin çeşitli bölgelerinde giriştikleri kanun dışı eylemlerin incelendiği ve Türk devletinin yıkıcıların şerrine karşı mutlaka korunacağı, Türk Devletini ve milletini anarşiye karşı korumak için çıkarılması gereken tedbirlerin tesbit edildiği" bildirilmektedir. Özellikle 12 Mart deneyinden geçmiş olan halkımız, bu türden sözlerin ve tedbirlerin ne anlama geldiğini çok iyi bilmektedir. Devletin, Cumhuriyetin vs korunması sözleri altında, emekçi halkın yükselen mücadelesine, demokratik eylemine, iş-ekmek-hürriyet kavgasına karşı egemen çevrelerin çıkarlarının korunmasıdır sözkonusu olan. Zaten son derece kısıtlı bulunan burjuva demokrasisi, daha da kısıtlanmak, ince, sinsi örtük bir faşizmin temelleri atılmak istenmektedir. Devlet Güvenlik mahkemelerinin Anayasaya aykırı oldukları resmen açıklandıktan sonra icra-ı faaliyet etmeye devamları, çeşitli yerlerde tezgâhlanan provokasyonlar, faşist saldırıları bu hazırlıkların bir parçasıdır.

Bakanlar kurulu toplantısı sonunda yapılan açıklama, niyetleri sergilemektedir. Bölücü örgütlerden, anarşizm yaratanlardan kastedilen acaba nedir? Bu sıfatlara hak kazanan faşist örgüt ve kanatlar himaye edilirken ve yerli yabancı sömürücülerin çıkarları doğrultusunda kullanılırken, bilinen, bayatlamış teranelerle, işçi sınıfının emekçi halkın, ilericilerin, yurtseverlerin, sosyalistlerin, tüm





demokrat güçlerin mücadelesidir engellenmek istenen. Ve hatırlatmak isteriz ki, bu tür konularda karar vermek, en küçük bir demokrasi anlayışı kalmışsa, sadece ve sadece bağımsız mahkemelerin yetkisindedir.

Bakanlar kurulunun son toplantısında alınan kararlar, Türkiye'de demokrasiye karşı yeni bir saldırının başlangıcı sayılabilir.

Öte yandan, Türkiye Emekçi Partisi'nin içişleri Bakanlığının onayından geçmiş programı ve anayasal haklardan yararlanarak kurulmuş olan Parti konusundaki soruşturma, Devlet Güvenlik mahkemelerinin amaç ve hedeflerini, bir kere daha göstermektedir. Bir parti konusunda karar vermek, sadece Anayasa Mahkemesinin yetkisindeyken, İstanbul Devlet Güvenlik Mahkemesinin TEP için açtığı soruşturma, demokrasi ve hukuk tarihine bir kara leke olarak geçecektir.

TSİP olarak, son anti demokratik gelişmeleri şiddetle protesto ederken, bunları tezgâhlayanlara, bu girişimlerin, karşılarında halkımızın bilincini ve direncini bulacağını bildiririz.

Bütün demokrat. güçler, demokrasinin teminatı ve faşizmin engeli olan işçi sınıfımız ve emekçi halkımız, bu anti demokratik girişimlerin karşısına "faşizme geçit yok" sloganıyla çıkmalıdır ve çıkacaklardır."

TÜRKİYE SOSYAL TARİH VAKFI